

NORDSJÆLLANDS PLANTE OG FLISELÆGNING ApS

Sverkilstrup Byvej 7
3390 Hundested

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

02/05/2016

Christian Holte
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Noter	10
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	NORDSJÆLLANDS PLANTE OG FLISELÆGNING ApS Sverkilstrup Byvej 7 3390 Hundested Telefonnummer: 28353087 Fax: 47923014 CVR-nr: 27524710 Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015
Bankforbindelse	Danske Bank

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabet har i 2015 drevet anlægsgartnervirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for 2015 er mindre tilfredsstillende.

Næste års resultat forventes at blive tilfredsstillende.

Selskabets likviditet og egenkapitalforhold er tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter statuttidspunktet, som væsentligt kan påvirke bedømmelsen af selskabets økonomiske stilling.

Balance

TILGODEHAVENDER

Tilgodehavender måles og indregnes til den værdi som forventes at indgå.

GARANTIFORPLIGTELSE

Der er ikke indregnet beløb til dækning af normale arbejdsgarantier eller garantiforpligtelser efter købelovens bestemmelser.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		960.417	1.048.312
Personaleomkostninger	1	-954.911	-912.532
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		13.421	-33.846
Resultat af ordinær primær drift		18.927	101.934
Andre finansielle indtægter		127	458
Øvrige finansielle omkostninger		-4.476	-88
Ordinært resultat før skat		14.578	102.304
Skat af årets resultat	2	-4.038	-22.937
Årets resultat		10.540	79.367
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		100.000	100.000
Overført resultat		-89.460	-20.633
I alt		10.540	79.367

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		46.329	63.408
Materielle anlægsaktiver i alt		46.329	63.408
Anlægsaktiver i alt		46.329	63.408
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		336.348	543.086
Andre tilgodehavender		28.122	19.086
Periodeafgrænsningsposter		27.000	30.231
Tilgodehavender i alt		391.470	592.403
Likvide beholdninger		517.519	301.033
Omsætningsaktiver i alt		908.989	893.436
Aktiver i alt		955.318	956.844

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overkurs ved emission		484.391	484.391
Overført resultat		-61.639	27.821
Egenkapital i alt		547.752	537.212
Leverandører af varer og tjenesteydelser		30.009	18.467
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		377.557	301.165
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		407.566	419.632
Gældsforpligtelser i alt		407.566	419.632
Passiver i alt		955.318	956.844

Noter

1. Personaleomkostninger

Det samlede beløb til løn og personaleudgifter udgør kr. 954.911 og kan specificeres således :

	2015 ialt
Løn og gager	965.858
Pensioner	29.644
Sociale ydelser	23.542
Refusioner	-64.133
IALT	954.911

Selskabet har i 2015 beskæftiget ialt 3 helårsansatte.

2. Skat af årets resultat

Der er indregnet selskabsskat med 23,5% af den beregnede skattepligtige indkomst.

Den indregnede udskudte skat er negativ og medtaget under posten andre tilgodehavender.